
 
 
 
 
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LATISANA 

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 
  “CECILIA DEGANUTTI”   

Sede:  Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD) Tel. 0431 520311/511061  – Fax 0431 50155                                                         

  C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 e-mail: udic835003@istruzione.it 
Scuole dell’Infanzia “Il pianeta del piccolo principe” di Pertegada, “Padre Scrosoppi” di Gorgo 

   Scuole Primarie “E. De Amicis” di Latisana, “P. Zorutti” di Via Tisanella, “I. Nievo” di Latisanotta,” G. Pascoli” di Pertegada, 

 “P. Zorutti” di Ronchis e Scuola Secondaria di 1°Grado “C. Peloso Gaspari” di Latisana  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
OGGETTO: Decreto di esclusione Graduatorie di Circolo e di Istituto di III Fascia Personale ATA per il triennio 

2017/20. 
 
 
VISTO D.M 430/2000 contenenti i termini e modalità per l’inserimento nelle Graduatorie d’Istituto di 

III Fascia del Personale ATA per il triennio 2017/20; 
 
VISTE  le domande presentate dagli aspiranti supplenti per l’inclusione nelle sopracitate graduatorie; 
 
VISTO  l’avviso di pubblicazione prot. 3370 del 27/06/2018 dell’Ufficio VI – Ambito Terr. per la Prov. di   

Udine; 
 
VISTO l’avviso di sospensione delle graduatorie Provvisorie di Circolo e di Istituto di III fascia del 

Personale A.T.A., prot. 3652 del 06/07/2018   dell’Ufficio VI – Ambito Terr. per la Prov. di Udine, 
pubblicate in data 29 giugno; 

 
VISTO l’avviso prot. 3997 del 20/07/2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – 

Ufficio VI Ambito Territoriale per la Provincia di Udine che dispone la nuova pubblicazione 
all’albo di ciascuna istituzione scolastica delle GRADUATORIE PROVVISORIE di circolo e di istituto 
di terza fascia del Personale ATA;  

 
 
 

DECRETA 
 

L’esclusione dalla procedura di inserimento nelle graduatorie d’Istituto di III Fascia Personale ATA triennio 
2017/20 dei sotto elencati candidati: 
 

LA CALAMITA Angelo, nato il 174/08/1988   mancanza del titolo di studio necessario per l’accesso; 
 

SIMONATO Giada, nata il 03/08/1990   presentazione domanda di inserimento a più istituzioni scolastiche; 
 

ROSA Cristina, nata il 23/01/1963  già presente nelle graduatorie personale ATA  2 fascia provincia di Venezia. 
 

          Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Caterina MATTUCCI 

 
 

UDIC835003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007814 - 24/07/2018 - VII1 - U

Firmato digitalmente da Mattucci Caterina

mailto:udic835003@istruzione.it

		2018-07-24T10:35:25+0200
	MATTUCCI CATERINA




